
 

 
 
   

 

 

SKID-VM 2027  
Falun 

Välkommen att boka din resa till Skid-VM 2027 i Falun! Vi kan erbjuda dig två olika reseperioder under 
VM. Paketen innehåller boende med frukostpension, ståplatsbiljett på läktare L2 och buss mellan ditt 
hotell och Falun på tävlingsdagarna. Du bor bekvämt i Leksand eller Tällberg och tar dig enkelt till och 
från tävlingarna med vår buss. Välj mellan två olika boenden och lägg till middag om du vill. VM-paketen 
är landarrangemang så du ordnar själv färdmedel från din hemort till ditt hotell. Intresset för Skid-VM 
2027 är stort så se till att säkra ditt VM-paket i god tid. Varmt välkommen med din bokning!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Våra paket innehåller följande:  
 

• Boende inklusive frukost. *Enkelrum på förfrågan.  

• Busstransfer hotell – Falun t/r på tävlingsdagarna (egen buss, cirka 40 min).  

• Ståplatsbiljett läktare L2 (se arenaskiss på sista sidan).  

• Reseledare på plats.  
 

 

Tillägg: 

Vill du boka till middag i förväg? Komma en dag tidigare, stanna en dag längre eller bo i enkelrum?  

Hör av dig till oss så hjälper vi dig! 

 
 



 

 
 
   

 

 
Våra hotell i under Skid-VM 2027 
 
 

 

  

 

   

   

 

 

 

 

Dalecarlia Hotel & Spa med anor från 1910 ligger högt uppe i Tällberg med en vidunderlig utsikt över 

den mytomspunna Siljan. Tällberg är en mysig by som är belägen mitt emellan Rättvik och Leksand. 

Dalecarlia är ett modernt hotell med konferens, restaurang samt ett fint Spa med hela 1500 kvm 

njutning. Entré till relaxområdet är avgiftsbelagd.  
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Korstäppan är en äldre herrgård i naturskön miljö med sjön Siljan som närmaste granne. Hit har gäster 

sökt sig för avkoppling i många generationer. Varje rum är unikt och bidrar till den historiska känslan. I 

herrgårdens restaurang med stora vackra fönster mot trädgården serveras vällagad mat på nordiska 

råvaror. Fri parkering. Bra möjligheter att själv åka skidor.  

 

 

 

 

 

Dalecarlia Hotel & Spa, BW 

Premier Collection**** 

Tällgårdsgattu 2 

793 70 Tällberg 

 

 

Korstäppans Herrgård*** 

Hjortnäsvägen 33 

793 31 Leksand 

7000  Chur 

 

 

 

 

 

 

https://www.dalecarlia.se/
https://www.dalecarlia.se/
https://www.korstappan.se/sv


 

 
 
   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Resa 1: 25 – 28 februari (3 dygn) 
Torsdag 25 februari kl. xx.xx  Sprint, (damer och herrar) 

Lördag 27 februari kl. xx.xx  Skiathlon 20 km, herrar 

Söndag 28 februari kl. xx.xx  Skiathlon 20 km, damer  

   

 

Pris per person i dubbelrum 

Dalecarlia SPA & Hotel  11 950 SEK  

Korstäppans herrgård 10 450 SEK 

2, 67 % EU-moms tillkommer på samtliga priser. 

 

 
Resa 2: 2 – 7 mars (5 dygn) 
Tisdag 2 mars kl. xx.xx  10 km, damer och herrar 

Onsdag 3 mars kl. xx.xx  Lagsprint, damer och herrar 

Torsdag 4 mars kl. xx.xx  Stafett 4 x 7,5 km, herrar  

Fredag 5 mars  kl. xx.xx  Stafett 4 x 7,5 km, damer  

Lördag 6 mars  kl. xx.xx  50 km masstart, herrar 

Söndag 7 mars kl. xx.xx  50 km masstart, damer 

  

 

Pris per person i dubbelrum 

Dalecarlia SPA & Hotel  19 750 SEK  

Korstäppans herrgård 17 250 SEK 

2, 67 % EU-moms tillkommer på samtliga priser. 

 

 
 
Vill du vara på plats under hela VM? Hör av dig till oss. Priser på förfrågan och i 
mån av plats.  
 

 

Tider för tävlingsstarterna är inte satta än. Ändringar i programmet kan förekomma. 

 



 

 
 
   

 

Betalningsvillkor:  50 % betalas inom 14 dagar efter bokning. 

Slutbetalning senast 1 november 2026. 

Avbeställning: Bokningsavgiften på 50 % av resans pris är inte återbetalningsbar. Efter 
1/11 2026 utgår ingen återbetalning. Observera att ordinarie 
avbokningsregler inte gäller om Skid-VM helt ställs in eller om publik inte 
släpps in. I detta fall sker full återbetalning. Vi rekommenderar att du ser 
över din reseförsäkring om du själv behöver avboka resan. Betala gärna 
resan med ditt kreditkort så du har tillgång till din kortförsäkring, men se 
för säkerhets skull efter vilken försäkring som ingår. 

Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och 

bränsletillägg i de resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll. 

 

 
 
 

Har du frågor om skidresorna eller vill du boka 
plats? Hör av dig till oss så hjälper vi dig! 

 

E-post: info@bjorkobostrom.se 
Telefon: 090-71 13 30 

mailto:info@bjorkobostrom.se

